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 آیا می دانید در قانون کار هیچ امتیاز مالی  •
برای ازدواج دیده نشده؟! تنها با فرض تولد 
فرزند مبلغی ناچیز به حقوق کارگر افزوده 
می شــود، آن هم مشروط اســت به داشتن 
۷۲۰ روز سابقه بیمه! این است حمایت از 

کیان خانواده؟
من به یک نتیجه خیلی مهم رسیدم، این  •

که برخی مسئولان در این مملکت زندگی 
نمی کنند!

اگر مجلس فکر مردم هست بداند که یارانه  •
نقدی دردی را دوا نمی کند. به هر خانواده 
یک کیسه برنج یا هر خواربار دیگر بدهند. این 
جوری هم ارزان می شود و هم مردم بی نیاز 

می شوند.
انگار  • اجتماعی  تامین  بازنشستگان  ما 

بچه اندر هستیم! به حقوق بازنشسته های 
کشوری ۷6 درصد  اضافه شده ولی به حقوق 
ما 4۰ درصد! ما3۰ سال کار کردیم آن ها 
هم 3۰ سال کار کردند. این همه تفاوت به 

خاطر چیست؟
ای مردم مسلمان! بیایید به قصد محکوم  •

کردن اهانت رئیس جمهور فرانسه به پیامبر 
اسلام)ص( کالاهای فرانسوی را از سبد خود 

و خانواده مان حذف کنیم.
 در جواب اون بنده خدایی که گفته حجم  •

تعطیلات ما زیاده و دلیل عقب ماندگی مون 
هم به خاطر تعطیلاته بگید، یه کم مطالعه 
هم بد نیست. نباید از روی بی فکری بیای و 
مطلب بفرستی. ایران یکی از کمترین میزان 

تعطیلات رو داره.
 چرا وقتی سرپرست خانواده فوت می کند  •

یارانه  و  کمک معیشتی  همه خانواده قطع  
می شود؟ قبلا هم پیام  دادم  و چاپ کردید 
ولــی چه فــایــده ؟ سه ماه گذشته  ولــی هنوز 

خبری نیست .
 لطفا به فکرکارگران نانوایی ها باشید. با  •

این تورم با روزی5۰ هزارتومان چه کار کنیم؟
ــد  • ــت کــه تنها منبع درآم ــاه اس الان دومـ

زندگی ام یعنی یارانه ام را قطع کرده اند. شما 
را به خدا به کجا باید مراجعه و پیگیری کنم؟

 دلیل شفاف نبودن مالیات های مسؤلان  •
کشور از سوی سازمان مالیات چیست؟

لطفا هر نظر بی ارزش و بی فایده رو چاپ  •
نکنید. مسائل و مشکلات واقعی جامعه را 
درج کنید، نه عقاید بعضی از افراد کم سواد 

درباره مشکلات کوچک و پیش پا افتاده را.
برخی بنگاه هــای امــلاک موجب گرانی  •

ــاره بهای مسکن شــده انــد. مالکان یک  اج
واحد مسکونی را به 1۰ تا بنگاه می سپارند و 
هر بنگاه هم یک قیمتی می گوید. حداقل یک 
سایت سراسری درست کنید که هر منزلی 
فقط یک بار توسط یک بنگاه معرفی شود و 

نتوان به صورت تکراری آن را ثبت کرد.
 سایپا با چه مجوزی قیمت های خودرو را  •

دوباره گران کرد؟ واقعا ... پررویی تا چه حد!
مردم فهیم خراسان! در این شرایط به فکر  •

ــاده ولی  زی طبقات ضعیف باشیم. گرانی 
اثراتش برای همه یکی نیست. به جای چشم 
و هم چشمی و خرید کالاهای غیرضروری 
دل یک خانواده را با کمک مالی شاد کنیم. 

ما انسانیم.
 دولت چرا فقط به فاصله اجتماعی و ماسک  •

گیر داده؟ چــرا در قضیه مالک و مستاجر 
محکم تر برخورد نمی کند؟ همان مصوبه 
ستاد کرونا که اعلام شد ۲۰درصد به قرارداد 

پارسال اضافه کنند و جابه جا نشوند.
 آقای روحانی به جای این که به مردم آدرس  •

کاخ سفید رو برای لعن و نفرین بدین لطفا 
بگویید وعده ایجاد ۹55 هزار شغل سالانه 
چی شد؟ گشایش اقتصادی چی شد؟ آن 
چنان رونق اقتصادی که قرار بود مبلغ یارانه 
برامون به حساب نیاد چی شد؟ اون برجامی 
که قرار بود حتی مشکل آب خوردن رو حل 
کنه چی شد؟ اون وعده ای که قرار شد چرخ 
بچرخه  هم  با  سانتریفیوژ  چــرخ  با  اقتصاد 

چی شد؟
درحالی که هر روز با آمارهای تکان دهنده  •

قربانیان کرونا مواجه ایــم چــرا اهــرم فشار 
شدیدی بر تــالارهــا حاکم نیست؟ تالارها 
بــرای برگزاری  همچنان با تاکتیک هایی 

مجالس اقدام می کنند.
 معاون رئیس جمهور گفتند برای گرانی دعا  •

کنید. می خواستم بگم ما قبلا به کسانی که 
باعث گرانی شده اند، نفرین کرده ایم.

 باز هم تبعیض! چرا حقوق مستمری بگیران  •
فقط ۷۰۰ اضافه شده ولی بعضی ها تا ۸ 
میلیون هم افزایش حقوق داشته اند؟ بهتر 

نبود از اول 3 میلیون به  همه اضافه  می شد؟
 روزی 4۰۰ نفر از کرونا می میرن اگر دو  •

سال دیگر کرونا باشه کشور خالی از جمعیت 
می شه. با این گرانی کسی جرئت ازدواج 
کردن نداره و نسلی باقی نمی مونه. لااقل 
دولتمردان گرانی را کاهش دهند تا جوانان 

جرئت کنن ازدواج کنن!
ــران شــد. بعد  • ــدون سر و صــدا نوشابه گ ب

هم  بــدون سر و صدا کرایه 15۰۰تومانی 
۲۰۰۰تومان شد!

بانک ها پول مردم را با سود بالای5۰درصد  •
گرفتند و برج سازی کردند. آن ها حالا بازار 
مسکن را به هم ریختند و مافیا تــوی بــازار 
مسکن ایجاد کردند. حالا هم برج هایی که 
ساختند، خالی است. آن ها هم برای فرار از 
مالیات، شب ها تا صبح، برق طبقات را روشن 

می گذارند!
 خط ونشان مجدد مدیران بــورس برای  •

حقوقی هــا واقــعــا خــنــده دار اســـت. بــرای 
خودشان خط ونشان می کشند تا مردم را 

سرگرم کنند.
 چرا واکسن های دام پزشکی موجود در  •

بازار بر خلاف سابق کیفیت لازم را ندارد؟
آقای شهردار! یک شهر خوب و زیبا باید اول  •

ایمن باشه تا مردم بتوانند با آرامش فرزندان 
خود را به بوستان ها و پارک ها ببرند. لطفا 
با همکاری سپاه، بسیج و پلیس امنیت را 

برگردانید!
در منطقه شهید رجایی )آموزگار 3۷.4(  •

ــه علت نبود  بــه گفته شــرکــت مــخــابــرات ،ب
ثابت  تلفن  خــط  امــکــان  هنوز  کابل کشی 
نیست.لطفا مسئولان  محترم مخابرات شهید  

فرشچی  رسیدگی کنند.

 توهین به پیامبر)ص( 
توهین به اخلاق و انسانیت

آیا توهین نشریه فرانسوی با انتشار کاریکاتور از 
»ختم المرسلین« و حمایت رئیس جمهور فرانسه 
از این اقدام بس موهن به بهانه آزادی بیان، در واقع 
چیزی جز اهانت و توهین به انسانیت و همه خوبی 
هاست؟ آیا هتک حرمت انسانی والا و بزرگوار 
که حتی قبل از مبعوث شدن به پیامبری، در بین 
مردمان به راستگویی، درستکاری، امانت داری، 
جوانمردی و ... شهره بود و »محمد امین« اش می 
خواندند به سخره گرفتن همه خوبی و فضائل 
انسانی نیست؟ آیا شکستن حرمت خاتم الانبیا و 
شکستن حرمت همه پیامبران و فرستادگان الهی 
که مژده بعثت ختم رسل را داده بودند نیست؟آیا 
توهین به تجسم عینی و تام و اتّم عشق و مهربانی 
و انسانیت و نوع دوستی و احیا کننده »کرامت 
انسانی« توهین به همه انسان ها و اصل تاکید 
شده قرآنی »کرامت انسان« نیست؟آیا تاختن 
بر شخصیت بزرگوار انسانی که همه هستی و 
جان و عمر خویش را صرف بیدار کردن وجدان و 
فطرت انسان ها و بازیابی کرامت و شرافت انسانی 
کرد، تاخت بی رحمانه و بی شرمانه به شخصیت 

ــدان و  ــدان انسانی نیست؟کدام اهــل وج و وج
انصافی روا می دارد که حرمت پدر یک خانواده 
شکسته شود، چه رسد به شکست حرمت پدری 
که نه تنها 1.5 میلیارد مسلمان چون جان شیرین 
دوستش می دارند بلکه پدری که پیام ها و سیره و 
سنت الهی اش، برای تمامی بشریت و »خانواده 
هستی« بهترین ها را از پس دیگر پیامبران منادی 
حق و حقیقت به ارمغان آورده است.آیا ره آورد 
آفریدگار  با  پیامبران  ارتباط تمامی  ارمغان  و 
هستی و نیوشیدن وحی الهی چیزی جز رهانیدن 
انسان از شر جهل و نادانی، بت پرستی، خرافه 
گرایی و راهنمایی و هدایت انسان به مسیر حق و 
یکتاپرستی و بیداری فطرت و وجدان و عقل و خرد 
انسانی و بازیابی کرامت انسان بوده است؟پس آیا 
توهین به هر پیامبری از »آدم« گرفته تا »نوح نبی 
ا...« و »ابراهیم خلیل ا...« و »موسی کلیم ا...« و 
»عیسی روح ا...« و »محمد حبیب ا...« توهین به 
اصل هدایت و روشنگری و خردورزی و حقیقت 
طلبی و بیداری و شکستن حرمت همه پیامبران 
بلکه اساسا به سخره گرفتن فلسفه خلقت و بعثت 
انبیا و اهانت به حضرت حق و آفریدگار بی همتای 
جهان هستی نیست؟پس چرا و چگونه می شود که 
هنوز هستند کسانی که به مقدس ترین مقدسات 
و عالی ترین نمونه انسانیت و الگو و اسوه صبر و 
مهربانی و فداکاری، به انسان کامل، مظهر رافت 
الهی، حضرت محمد مصطفی تجلی رحمت واسعه 
الهی و این پدر معنوی خانواده بشریت و هستی 
اهانت می کنند؟ آیا چنین گستاخی و حرمت 
شکنی ها نشانگر وجــود هر چند »مردارگونه« 

»ابوجهل«ها و »ابولهب« ها و ... در عصر »جاهلیت 
ــدرن« نیست؟ اگر آن نابخردان باطل کیش  م
فراری از پذیرش حق و حقیقت و هم مسلکانشان 
به گاه بعثت ختم المرسلین، حضرتش را ساحر و 
مجنون و ... می خواندند و سنگ به سوی وجود 
مطهرش پرتاب می کردند و یارانش را به بدترین 
شکل شکنجه می دادنــد و می کشتند و امثال 
»سمیه« را به جرم بــاور به خداوند یگانه و آیین 
محمدی به دو نیم می کردند امروز نیز در قرن ۲1 
و عصر انفجار اطلاعات، آنان که چشم و گوش 
بر حقیقت و فلسفه هستی و خلقت و بعثت انبیا و 
ندای منادیان حق تعالی بسته اند و منافع سیاسی 
و حزبی و دنیوی خود را در چشم و گوش بستن 
بر حقیقت و شکستن حرمت مقدسات و بازی 
با »وجدان انسانیت« می بینند و می پندارند آن 
چنان در دام شیطان نفس و جهل خود خواسته 
از یک سو و فرار از مشکلات داخلی و به انحراف 
کشاندن افکار عمومی گرفتار آمده اند که این 
چنین در کشور به اصطلاح »مهد آزادی« و بیان 
خود را دچــار خیانت به آزادی بیان و البته هم 
صدایی و هم پیمانی با ابوجهل ها و ابولهب ها 
کرده اند، هم صدایی و هم پیمانی که عاقبت آن 
برای اهل وجدان و انصاف و حق و حقیقت روشن 
است. آیا کسانی مانند ماکرون پاسخی به امثال 
این سوال ها دارند که چرا توهین به پیامبر اعظم 
حضرت ختم المرسلین در کشورش آزاد است اما 
تحقیق و واکاوی جریاناتی مانند »هولوکاست« 
حتی توسط محققانی مانند روژه گارودی عاقبتی 

آن چنانی دارد؟!

 معرفی استاندار جدید خراسان جنوبی
 در جلسه امروز هیئت دولت 

 رئیس مجمع نمایندگان استان خراسان جنوبی و نماینده مردم نهبندان 
از معرفی استاندار جدید خراسان جنوبی در جلسه امروز هیئت دولت خبر 
دادند.نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس در گفت وگو با »خراسان« 
با اعلام این که جلسه در وزارت کشور غیررسمی بود و فقط شرایط کلی استان 
را برای مجموعه وزارت کشور معرفی کردیم، تصریح کرد: در این دیدار بر لزوم 
پیگیری اقدامات اولویت دار استان، استمرار فعالیت های عمرانی و اقدامات 
زیرساختی تاکید شد. »نخعی« افزود: از آن جایی که زمان زیادی تا پایان 
دولت دوازدهم باقی نمانده است خواستار شدیم فردی سکانداری خراسان 
جنوبی را برعهده بگیرد که تجربه کار در بخش های اجرایی از قبیل فرمانداری 
و استانداری را داشته باشد. به گفته وی این دیدار بیشتر جنبه هماهنگی و 
معرفی اولویت های استان را داشت.رئیس مجمع نمایندگان استان هم از 
معرفی استاندار در جلسه امروز هیئت دولت خبر داد و گفت: طبق آخرین  
خبرهای اعلامی قرار است »ملا نوری« به عنوان استاندار جدید معرفی شود.

نماینده دادستان درجلسه دادگاه متهم بانک سرمایه :

امامی قبل از ورود به بانک سرمایه رب فروش بود! 

 نهمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهم امامی و دیگر متهمان به ریاست 
قاضی مسعودی مقام برگزار شد.در بخشی از دادگاه، نماینده دادستان 
در جایگاه قرار گرفت و درباره ویدئوهای پخش شده از تیم رسانه ای امامی 
در فضای مجازی، گفت: در چند روز گذشته مطالبی منتشر شده که لازم 
است پاسخ دهم، در ابتدا این سوال مطرح می شود که چگونه جلسات 
دادگاه از طرف برخی افراد ضبط می شود، برداشت از مستندات این 
است که امامی سکانس های نمایش نامه ای را که دیگران نوشته اند اجرا 
می کند و آقایان دیگر آن را در قالب ویدئوبعد از دادگاه در فضای مجازی 
منتشر می کنند.قهرمانی گفت: این که بنده در جلسات قبل اعلام 
کردم که امامی رب فروش بوده است جهت مزاح نبوده بلکه بنده پرونده 
شخصی ایشان را گفتم؛ امامی در زمان ازدواج خانه ای 6۰ متری داشت 
که بابت بدهی هایش این خانه را فروخت و مستاجر شد و درنهایت زمانی 

که به بانک وارد می شود ناگهان زندگی شان زیر و رو می شود.


